山 西 药 科 职 业 学 院

教务处函〔2016〕39号
关于转发《教育部办公厅关于违规组织

学生顶岗实习有关问题的通报》的通知
院属各系：
为进一步贯彻落实《教育部等五部门关于印发<职业学校学生实习管理规定>的通知》（教职成〔2016〕3号）（以下简称《规定》）要求，加强和规范各系顶岗实习过程管理，现将《教育部办公厅关于违规组织学生顶岗实习有关问题的通报》（教职成厅〔2016〕3号）转发给你们，请认真学习并对照检查，结合2016-2017学年即将开始的顶岗实习工作，按照《规定》及学院《关于做好2016-2017学年顶岗实习工作的通知》要求，切实做好本学年学生顶岗实习工作。
附件：1.《职业学校学生实习管理规定》
[image: image1.png]

2. 教育部办公厅关于违规组织学生顶岗实习有关问题的通报
山西药科职业学院教务处
2016年12月22日
2